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Oggetto: Scuola SPAIS 2009
Da: Aurelio Agliolo Gallitto <agliolo@fisica.unipa.it>
Data: Tue, 23 Jun 2009 12:07:53 +0200
A: Cosimo Di Palermo - Picone <cosimodipalermo@alice.it>, Rosalia Garbo - Cannizzaro
<lighea_lamped@yahoo.it>, Angela Falsone - Galilei <angelafal2002@yahoo.it>, Ciro Scianna - Scaduto
<ciroscianna@libero.it>, Pietro Aiena - Basile <piaiena@libero.it>, Carmelo Silvio Bennici - Ugdulena
<carmelosilvio.bennici@istruzione.it>, Antonino Cusimano - Volta <antonino.cusimano@istruzione.it>,
Pasquale Aglieco - Volta <pasquale.aglieco@alice.it>, Leonardo Carpinteri - Fardella TP 
<leonardocarpinteri@libero.it>, Rosario Nobile - D'acquisto <rosnob@tin.it>, Liceo Scientifico Galilei -
PA <paps010002@istruzione.it>, Liceo Scientifico Fardella - TP <tpps03000p@istruzione.it>, Michela
Camiolo - Bagheria <michela.camiolo@libero.it>, Liceo Scientifico Basile - PA
<paps060003@istruzione.it>, Liceo Scientifico Cannizzaro - PA <paps02000l@istruzione.it>, ITIS Volta
- PA <patf010004@istruzione.it>, IPSIA D'Acquisto - Bagheria <pari010007@istruzione.it>, "Liceo
Scientifico Picone - Lercara F." <paps04000t@istruzione.it>, "I.S.S. Ugdulena - Termini I." 
<pais00100t@istruzione.it>
CC: Riccioli Giuseppe <giuseppe.riccioli@istruzione.it>, Antonino Veneziano - Volta
<antonino.veneziano.147@istruzione.it>, Michele Floriano <flor@unipa.it>, Cecilia Macaluso
<cecilia.macaluso@unipa.it>

Circolare N. 10 del 22/06/2009

Ai Dirigenti Scolastici 

Ai Referenti del PLS-Fisica

OGGETTO: Supporto finanziario per la partecipazione alla Scuola SPAIS su fondi PLS-Fisica

Si comunica la disponibilità di un supporto finanziario per la partecipazione alla  IV Scuola Estiva SPAIS
- Scuola Permanente per l’Aggiornamento degli Insegnanti di Scienze - dal titolo "Il tempo nella 
Scienza. La Scienza nel tempo", che si terra ad Agrigento dal 27 al 31 luglio 2009. 

Gli insegnati delle Scuole aderenti al Progetto Lauree Scientifiche - Fisica, che intendono partecipare alla
Scuola Estiva possono chiedere un rimborso delle spese fino ad un massimo di Euro 200,00. 

Tale rimborso graverà sui fondi PLS-Fisica allocati presso l'ITIS "A. Volta" di Palermo e destinati alle
Scuole del PLS-Fisica.

Possono chiedere il rimborso i docenti delle Scuole che non hanno raggiunto il loro limite di spesa. Per
informazioni sulla disponibilità dei fondi contattare il Sig. Veneziano dell'ITIS "Volta" di Palermo.

Per informazioni sulla Scuola SPAIS contattare il Direttore della Scuola, Prof. M. Floriano. 

Si invia, in allegato, la Seconda Circolare relativa alla IV Scuola SPAIS.

Cordiali saluti
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